[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2018                                           п. Сандово                                             № 127/1
О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Сандовского  района от 29.12.2017 г. № 266

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской  области, утверждённым постановлением администрации Сандовского района от  15.10.2013 года № 341/1, рекомендациями  прокуратуры  Сандовского  района  от  15.03.2018 года, на  основании протокола заседания Правительственной  комиссии по профилактике правонарушений от 05.04.2018 года №1, администрация  Сандовского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в приложение к постановлению администрации Сандовского  района от 29.12.2017 г. № 266 «Об  утверждении муниципальной  программы  Сандовского района Тверской области «Профилактика правонарушений в  Сандовском  районе  Тверской  области» на  2018-2023  годы:

-в главе  2  «Мероприятия  подпрограммы»

-в достижение задачи 1 «Организация взаимодействия администрации Сандовского района и субъектов профилактики правонарушений в работе по предупреждению правонарушений» из  пунктов «г», «д», «е», «ж», «и», «к», «л»  исключить  слово  «мониторинг»;

-в достижение задачи 2 «Участие в профилактике терроризма и экстремизма» пункт  «а»  изложить  в  новой  редакции:

«а) установка  в  учреждениях  образования  района домофонов»

-в  достижение задачи 3 «Профилактика правонарушений несовершеннолетних и молодежи» мероприятия  дополнить  пунктом «к» следующего содержания:

«к) административное мероприятие «организация работы, направленной на  социальную  реабилитацию, психо-коррекционную работу в отношении несовершеннолетних, склонных к бродяжничеству и  совершению  правонарушений, в  том  числе  осужденных  без  изоляции от общества и  освободившихся  из  мест  лишения  свободы»

-Таблицу  1  дополнить графами следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия и показателя
	Единица измерения

	1
	2
	3

	2.1
	Мероприятие 2.001 «Установка домофонов  в  учреждениях  образования  района»

	Показатель 1 «Количество приобретенных и установленных домофонов»
	единиц

	3.10
	Административное мероприятие 3.010  «Организация  работы, направленной  на  социальную  реабилитацию, психо-коррекционную  работу  в  отношении  несовершеннолетних, склонных  к  бродяжничеству  и  совершению  правонарушений, в  том  числе  осужденных  без  изоляции  от  общества  и  освободившихся  из  мест  лишения  свободы

	Показатель 1. Количество  несовершеннолетних, которым  оказана  помощь
	человек

-В  Главе  3 Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы  таблицу  2  изложить  в  новой  редакции:
	N
п/п
	Наименование задачи
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год

	1.
	Задача 1 «Организация взаимодействия администрации Сандовского района и субъектов профилактики правонарушений в работе по предупреждению правонарушений»
	150
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Задача 2 «Участие в профилактике терроризма и экстремизма».
	0
по программе «Развитие муниципальной  системы  образования  Сандовского района Тверской  области» на  2018-2023 годы
213,3 т.рублей)
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Задача 3 «Профилактика правонарушений несовершеннолетних и молодежи».
	329,1
	329,1
	329,1
	329,1
	329,1
	329,1

	Всего
	479,1
	329,1
	329,1
	329,1
	329,1
	329,1

-Приложение 1  к  программе изложить  в  новой  редакции (прилагается)

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы  администрации Сандовского района Г.Ю.Носкову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Сандовского района Тверской области в информационно-коммуникационной сети  «Интернет».
 Глава   Сандовского района                                       О.Н.Грязнов